Quintum remedium est. quod reddituri sumus deo rationem de omnibus inutiliter et superflue expensis usque ad minutissimum quantum darentur Quia secundum veram iustitiam dei homo bibens haustum aque sine causa et necessitate: de hoc redditurus est rationem. Quod tunc dicitur sunt qui tor denarios: immo grossos et florenos gulose et ebriose expenderunt. qui quandoque a mane usque ad vesperam: immo quandoque noctem supadunt. et sic in taberna sedent. et se cum vino superflue replent. et sic se inebriant. de quibus omnibus districtam reddituri sunt rationem. Ergo quilibet christianus timens deum nunquam sine causa et necessitate et utilitate deberet bibere vinum haustum

De peccato

¶ Semp in comedēdo z bibēdo debet q̄
rere sustentationem nature. **Uñ Aug^o**
de verbis dñi. Si quid māducas z bi
bis ad refectōem z recuperatōem mem
brorū: tunc tu^o cib^o z por^o laudāt deū.

¶ Sextū remediū est p̄siderare
eternā cenā nobis in celo p̄paratā: vbi
habem^o fercula magna: fercula multa:
fercula dulcia. z fercula p̄ciosa. **Primo**
fercula magna qz corp^o z aīa ibi pascat. si
cut hīc i p̄nti tantum guttur: imo z ps
gutturis tm̄ abatur cum p̄nti cibo. **¶**
cum cib^o ad ventrem venerit: amodo
non sapit. **¶** Item si vnus tibi pro labore
totum mundum daret: satis esset quem
deus solo verbo creauit. quia dixit z fa
cta sunt. **¶** Quid tunc cum tibi celum da
bit cum gaudijs suis: vbi apponet dili
gentiam suā z vt magnum gaudium tibi
faciat. **¶** Unde dixit discipul^o suis **¶** Ga
do parare vobis locum. **¶** Secundo ha
bebimus ibi multa fercula: quia tot q̄t
sunt sancti z angeli in celo: quoz nume
rus est nobis ignotus. **¶** Quia sicut nec
stellas celi: nec guttas maris: sic nec nu
merum sanctorum aliquis nostz nume
rare poterit. **¶** **Uñ apoc. 7.** **¶** **Uñ** turbaz
magnam quam nemo dīnumerare po
terat. **¶** Et de quolibet sancto quilibz no
strum magnuz gaudiū habebit. qz nos
cimus z diligimus nos alterutrum. sic
q̄ nunq̄ mater in presenti sic dilexit fili
um suum vni genitū. **¶** Et sic ex nimia cha
ritate p̄m anselmum. **¶** Unusquisqz in tā
tum gaudet de alterius gaudio in quā
tm̄ de suo p̄prio. **¶** Et ergo quicquid yn^o
non habet in seipso: hoc habet in alio.
¶ Unde **¶** Greg^o. **¶** Ex illi^o sancte z perfecte
charitatis merito fieri vnusquisqz habi
tur in alio: quod non habet in p̄prio
merito: ergo quicquid aliq̄ habet hoc to
tum erit ex sincera charitate. sicut q̄cqd
habet h̄ vnus membrū condūdit euz
alijs. sic erit in celo inter sanctos. **¶** Item
tantum gaudium habebit quis de vno
sancto: q̄ si mille annos dō seruisset: per